
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) oraz  § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr X/72/2024 Rady 
Miejskiej w Przasnyszu z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz 
na 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2025 rok zatwierdzonym uchwałą Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 
wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikami od nr 1 do 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody budżetu miasta o kwotę 109.228,11 zł, które po zmianach wyniosą 
134.796.300,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 112.280.965,72 zł, 

- dochody majątkowe – 22.515.335,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zwiększam wydatki budżetu miasta o kwotę 109.228,11 zł,  które po zmianach wyniosą 
140.685.391,86 zł  w tym:  

- wydatki bieżące          -   103.448.562,91 zł, 

- wydatki majątkowe     -  37.236.828,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zwiększam plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 45.053,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
które po zmianie wyniosą 10.742.551,00 zł 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lutego 2025 r.  i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5157



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 444,00 48 562,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 45 118,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 45 118,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16,51

Pozostała działalność 0,00 16,51

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16,51

758 Różne rozliczenia 11 275 977,18 11 300 322,18

Różne rozliczenia finansowe 28 629,00 52 974,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 629,00 52 974,00

852 Pomoc społeczna 3 422 935,00 3 427 197,00

Ośrodki pomocy społecznej 628 626,00 618 444,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 982,00 33 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 250 805,00 258 990,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

180 705,00 188 890,00

Pozostała działalność 10 554,00 16 813,00

8 185,00

24 345,00

24 345,00

24 345,00

4 262,00

-10 182,00

-10 182,00

2010

2010

8 185,00

6 259,00

Rozdział

75107

2010

2100

2100

75814

75495

85219

85228

85295

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta 2025 r. 

Paragraf Zmiana

45 118,00

45 118,00

45 118,00

16,51

16,51

16,51

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5157



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00 10 332,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 154,00 6 481,00

855 Rodzina 11 738 524,70 11 774 011,30

Wspieranie rodziny 0,00 28 749,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 28 749,60

Pozostała działalność 6 737,00 13 474,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 737,00 13 474,00

134 687 072,70 134 796 300,81

112 171 737,61 112 280 965,72

22 515 335,09 22 515 335,09

85504

2030

85595

dochody bieżące

dochody majątkowe

2100

Razem, w tym:

109 228,11

0,00

6 737,00

109 228,11

2010 1 932,00

2100 4 327,00

35 486,60

28 749,60

28 749,60

6 737,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5157



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 444,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 300,00

Pozostała działalność 126 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 57 281 418,30

Szkoły podstawowe 29 939 784,81

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 776,92

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 752,48

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 392,51

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 149 718,09

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 497,96

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

291,81

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

220,32

Przedszkola 13 331 526,12

80103

80104

2 117,77

1 628,54

306,94

182,29

-3 834,00

4860

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 r.

45 118,00

Dział

751

75107

3030

4010

4110

4120

4170

45 118,00 48 562,00

45 118,00

900,00 900,00

22 000,00 22 000,00

4 650,00

678,00

9 000,00

5 000,00

2 400,00

350,00

140,00

754

801

75495

80101

4 650,00

2 400,00

9 000,00

678,00

5 000,00

350,00

140,00

16,51

16,51

16,51

24 345,00

21 489,23

13 405,78

2 500,72

5 582,73

4210

4710

4300

4410

4740

4750

4850

4860

4750

4850

136 316,51

16,51

126 016,51

57 305 763,30

29 961 274,04

28 182,70

4 253,20

14 975,24

1 151 835,86

3 126,50

598,75

402,61

13 327 692,12

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5157



Zakup usług pozostałych 31 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

697,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 490 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 788 601,08

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 923 385,00

Pomoc społeczna 8 886 091,14

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 46 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 938 754,00

Świadczenia społeczne 43 332,00

Zakup usług pozostałych 135 450,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 005 983,14

Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 352,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 145 480,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 915,00

Zakup materiałów i wyposażenia 992,20

Zakup usług pozostałych 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,14

Pozostała działalność 40 554,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 154,00

Zakup usług pozostałych 11 800,00

Rodzina 13 123 043,84

Wspieranie rodziny 167 878,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 637,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 430,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 933 167,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 067 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Pozostała działalność 36 737,00

85504

85516

85595

4110

4010

4120

4010

4040

4710

56 013,00

1 063 987,00

12 500,00

43 474,00

80149

-6 000,00

2 928,00

738,00

-1 500,00

4 572,00

-3 428,00

6 500,00

2 500,00

-1 000,00

4 262,00

4300

4710

4750

4790

4040

4300

4710

4790

4120

4300

1 435,00

1 488 500,00

2 793 173,08

9 572,00

6 500,00

5 500,00

922 385,00

8 890 353,14

46 600,00

300,00

9 700,00

2 928 572,00

33 300,00

135 300,00

1 014 168,14

852

85205

85219

85228

85295

0,00

300,00

-300,00

-10 182,00

-10 032,00

-150,00

8 185,00

5 696,00

780,00

50,00

600,20

447,00

611,80

6 259,00

4 327,00

3110

4300

4010

4110

4120

4210

4300

4440

3290

4300

202 048,00

146 260,00

10 965,00

1 592,40

447,00

7 863,94

46 813,00

6 481,00

13 732,00

13 158 530,44

196 627,60

154 637,00

28 461,60

4 018,00

2 933 167,70

855

1 932,00

35 486,60

28 749,60

24 000,00

4 161,60

588,00

0,00

-3 013,00

-8 987,00

12 000,00

6 737,00

25 800,00

2 928,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5157



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 549,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

140 576 163,75

103 339 334,80

37 236 828,95 0,00

109 228,11

109 228,11

Razem,w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

3290

4740

4850

13 098,00

152,00

36,00

140 685 391,86

103 448 562,91

37 236 828,95

6 549,00

152,00

36,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5157



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 444,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 1 073 847,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 982,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 982,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180 705,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

180 705,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00

10 697 498,00

Paragraf

2010

2010

2010

2010

8 185,00

45 118,00

45 118,00

-65,00

-10 182,00

-10 182,00

8 185,00

1 932,00

1 932,00

Razem: 45 053,00 10 742 551,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r

Zmiana Po zmianie

45 118,00 48 562,00

45 118,00

45 118,00

1 073 782,00

33 800,00

33 800,00

188 890,00

188 890,00

10 332,00

10 332,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5157



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 444,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

852 Pomoc społeczna 1 073 847,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 982,00

Świadczenia społeczne 43 332,00

Zakup usług pozostałych 450,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180 705,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 480,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00

Zakup usług pozostałych 8 400,00

10 697 498,00

4010

4110

4120

4210

4300

4440

4300

Razem:

780,00

5 696,00

50,00

600,20

447,00

611,80

1 932,00

1 932,00

45 053,00

10 332,00

5 446,80

10 332,00

10 742 551,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

45 118,00 48 562,00

45 118,00

900,00

22 000,00

4 650,00

678,00

4110

3030

4010

4120

4170

4210

4300

4410

4710

3110

4300

45 118,00

9 000,00

900,00

22 000,00

4 650,00

678,00

5 000,00

2 400,00

350,00

140,00

-65,00

-10 182,00

-10 032,00

-150,00

8 185,00

9 000,00

1 073 782,00

5 000,00

2 400,00

350,00

140,00

33 800,00

33 300,00

300,00

188 890,00

142 696,00

26 260,00

1 850,00

600,20

447,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 15/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5157


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-26T12:25:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




